СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                               3 CОЗЫВА_______________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области

    г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

РЕШЕНИЕ

               От 25.09.2013 г.                                                                         № 1/7

    О внесении изменений в решение

Совета депутатов 62/180 от 27.12.2012 г. «О бюджете

Захаровского  сельского поселения на 2013 год и

на период до 2015 года».

     В соответствии со статьей 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2006 г. №258-ФЗ  «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием разграничения полномочий»,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Захаровского сельского поселения на 2013 год по доходам в сумме 6354,971 тыс. руб., по расходам 7146,3 тыс. руб. прогнозируемый дефицита бюджета 791,3  тыс. руб.

	Наименование
	Доп.
	Код
	Сумма изменений (+, -)

	   КР

	2013

год
	I
квартал
	II
квартал
	I  I  I
квартал
	IV квартал

	Р, Пр
	ЦСР
	СВР
	КОСГу

	1
	001
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0104
	0020400
	500
	290
	1000
	0
	0
	1000
	0

	0104
	0020400
	500
	340
	-1000
	0
	0
	-1000
	0

	0107
	0200600
	500
	290
	8728
	0
	0
	8728
	0

	0107
	0200700
	500
	290
	8727
	0
	0
	8727
	0

	0503
	7950301
	510
	226
	50000
	0
	0
	50000
	0

	0801
	4409900
	001
	223
	70000
	0
	0
	70000
	0

	0801
	4409900
	001
	225
	20000
	0
	0
	20000
	0

	0801
	4409900
	001
	340
	1000
	0
	0
	1000
	0

	0503
	7950301
	550
	225
	-158455
	0
	0
	-158455
	0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	0
	0
	0
	0
	0

 Внести изменения в приложения №6,8,11.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Захаровского

сельского поселения                                                         Е.А Кийков